2025 年 3 月 18 日

各      位

会社名   システム・ロケーション株式会社

代表者名  代表取締役社長 千村 岳彦

（コード番号 2480 東証スタンダード）

問合せ先   取締役 管理部門管掌 井坂 俊達

TEL 03-6452-2864（代表）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、2025 年３月 17 日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について下記

のとおり決議し、本日仔細を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 株主優待制度新設の目的

当社は、安定的な配当の維持及び適正な利益還元の観点から、業績に連動した配当政

策として配当性向を指標に用いており、2025 年３月期の配当につきましては、当該基本

方針に基づき、普通配当１株当たり 38 円の配当を予定しております。

今般、株主の皆様への日頃のご支援に感謝するとともに、投資対象としての魅力をよ

り多くの皆様にご認識いただき、当社株式の流動性向上や中長期的な当社株式のご保

有、当社事業へのご理解を一層深めていただくこと等を目的として、新たに株主優待制

度を導入いたします。

２．株主優待制度の概要

（１）対象となる株主様

（a）毎年９月末日現在の株主名簿に記載又は記録された１単元（100 株）以上保有の

株主様が対象となります。株式の保有期間に定めはありません。

（b）毎年３月末日現在の株主名簿に記載又は記録された１単元（100 株）以上保有の

株主様が対象となります。株式の保有期間に定めはありません。

（２）進呈時期

(a）第２四半期 株主通信に同封し、進呈いたします。

（b）株主通信に同封し、進呈いたします。

（３）株主優待の内容

（a）

保有株式数 優待内容

100 株～299 株 QUOカード1,000円分

300 株～499 株 QUOカード5,000円分

500 株以上 QUOカード10,000円分

（b）

保有株式数 優待内容

100 株～299 株 QUOカード500円分

300 株～499 株 QUOカード4,000円分

500 株以上 QUOカード4,000円分

３．株主優待制度の開始時期

2025 年 3 月末日を基準日として、株主優待制度を開始いたします。

４．その他

本優待制度の内容につき変更が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

以上